[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ТОРГОВЛИ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ № ___-п

г. Петропавловск-Камчатский                                          «___» ________ 2018 года
	О внесении изменения в приказ  Министерства экономического развития и торговли  Камчатского края от 24.06.2013 № 273-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве экономического развития и торговли  Камчатского края»

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 21.12.2017 № 563-П «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П» О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдении требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести изменение  в часть 61 приложение 2 к приказу Министерства экономического развития и торговли  Камчатского края от 24.06.2013 № 273-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве экономического развития и торговли  Камчатского края», исключив слова «, организаций дополнительного образования».

2.
Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
    Д.А. Коростелев
Исп. Осипов Евгений Павлович,

42-03-65

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Министра

     Ю.С. Морозова